
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΟ∆ΗΛΑΣΙΑΣ ∆ΡΟΜΟΥ ΜΑΣΤΕΡΣ 2011

Σάββατο 21/5/2011

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ

ΚΑΤΆ ΤΑΞΗ Ονοµατεπώνυµο ΚατηγορίαΣωµατείο ΑΡ. ΚΑΘΑΡΟΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΓΕΝΙΚΗ ΧΡΟΝΟΣ

1 1 ΣΚΥΛΟ∆ΗΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Β ΑΕΚ 39 0:19:54

2 1 ΜΑΥΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α ΒΕΛΟΣ Α.Ο. 133 0:20:56

3 1 ∆ΑΛΕΖΙΟΣ ΙΩΣΗΦ Γ ΑΕΚ 48 0:21:06 460

4 2 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ ΑΟ ΣΟΥ∆ΑΣ 130 0:21:06 819

5 3 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 170 0:21:14

6 2 ΜΑΛΙΣΙΑΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Β ΑΟ ΑΙΟΛΟΣ 79 0:21:15

7 2 ΦΩΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 168 0:21:23

8 3 ΠΑΠΟΥΤΣΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Β ΑΕΚ 5 0:21:25

9 4 ΕΥΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ ΠΑΝΕΡΥΘΡΑΙΚΟΣ 175 0:21:26

10 4 ΚΩΤΣΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Β ΠΕΛΟΤΟΝ ΠΟΗΑΤ 179 0:21:27

11 5 ΟΡΦΑΝΙ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Γ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 172 0:21:28

12 3 ΛΥ∆ΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Α ΜΙΝΟΑΝ ΚΑΜΠ Α.Ο. 164 0:21:32 27

13 4 ΑΓΓΕΛΙΚΟΥΣΗΣ   ΣΤΕΦΑΝΟΣ  Α ΕΡΜΗΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 147 0:21:32 858

14 5 ΓΑΛΛΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Β ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 151 0:21:37

15 6 ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Β ΑΟ ΑΙΟΛΟΣ 146 0:21:44

16 7 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Β ΒΕΛΟΣ Α.Ο. 134 0:21:52

17 5 ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α ΑΕΚ 30 0:22:02

18 8 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Β ΑΟ ΑΙΟΛΟΣ 76 0:22:03

19 6 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ Α ΑΕΚ 26 0:22:09

20 7 ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α ΤΑΛΩΣ 184 0:22:15

21 9 ΦΡΑΓΚΙΟΥ∆ΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Β ΚΥ∆ΩΝ ΑΟ 152 0:22:15

22 10 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Β ΑΟ ΑΙΟΛΟΣ 73 0:22:16

23 8 ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ Α ΤΑΛΩΣ 183 0:22:26 343

24 9 ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α ΑΕΚ 9 0:22:26 416

25 6 ΑΝΕΣΙΑ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Γ ΤΑΛΩΣ 187 0:22:26 971

26 11 ΑΙΒΑΤΙ∆ΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ Β ΟΦ Ν ΙΩΝΙΑΣ 167 0:22:48

27 12 ΚΑΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Β ΒΕΛΟΣ Α.Ο. 135 0:22:49

28 13 ΣΠΑΝΟΥ∆ΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ Β ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 177 0:22:51

29 14 ΦΥΤΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ Β ΑΕΚ 46 0:22:53

30 7 ΚΟΥΤΕΛΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γ ΑΕΚ 7 0:22:58

31 15 ΜΠΟΦΙΛΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Β ΑΟ ΣΟΥ∆ΑΣ 118 0:22:59

32 16 ΤΖΟΥΓΚΑΡΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ Β ΑΟ ΣΟΥ∆ΑΣ 125 0:23:16

33 8 ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ Γ ∆ΙΑΓΟΡΑΣ ΡΟ∆ΟΥ 141 0:23:26

34 9 ΠΑΠΙΟΜΥΤΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ Γ ΑΕΚ 66 0:23:37

35 10 ΜΑΥΡΑΛΕΞΑΚΗΣ ΘΟ∆ΩΡΗΣ Α ΑΟ ΑΙΟΛΟΣ 91 0:23:48

36 11 ΠΙΤΤΑΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Α ΑΟ ΑΙΟΛΟΣ 95 0:23:49 101

37 12 ΑΛΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α ΑΟ ΑΙΟΛΟΣ 74 0:23:49 434

38 17 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ Β ΤΑΛΩΣ 185 0:23:49 966

39 13 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Α ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΙΑΚΟΣ 70 0:24:23

40 14 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Α ΑΝΤΑΙΟΣ Α.Ο. 71 0:24:36

41 18 ΠΑΛΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Β ΠΕΛΟΤΟΝ ΠΟΗΑΤ 180 0:24:58

42 10 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ ΒΕΛΟΣ Α.Ο. 136 0:25:11

43 19 ΠΑΤΕΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Β ΑΕΚ 38 0:25:58

44 20 ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Β ΠΕΣΑ ΑΣΤΕΡΑΣ 181 0:25:59

45 15 ΜΗΤΣΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ Α ΑΟ ΘΗΣΕΑΣ 108 0:26:10

46 21 ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Β ΑΟ ΘΗΣΕΑΣ 117 0:26:22

47 22 ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Β ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ  Γ.Σ. 154 0:26:31
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Σάββατο 21/5/2011

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ

ΚΑΤΆ ΤΑΞΗ Ονοµατεπώνυµο ΚατηγορίαΣωµατείο ΑΡ. ΚΑΘΑΡΟΣ 

48 23 ΣΥΡΙΓΟΣ ΓΙΑΣΕΜΗΣ Β ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 178 0:26:49

49 24 ΓΕΡΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Β ΑΕΚ 32 0:26:59

50 25 ΑΛΥΣΑΝ∆ΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Β ΕΥΚΛΗΣ ΕΠΟΚ 149 0:27:52

51 11 ΠΕΡΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 174 0:28:17

52 16 ΚΑΛΟΓΕΡΙ∆ΗΣ    ΠΕΤΡΟΣ  Α ΕΡΜΗΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 148 0:30:12

ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α ΤΑΛΩΣ 182 ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΜΑΣΤΕΡ Α

2 1 ΜΑΥΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α ΒΕΛΟΣ Α.Ο. 133 0:20:56

7 2 ΦΩΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 168 0:21:23

13 3 ΛΥ∆ΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Α ΜΙΝΟΑΝ ΚΑΜΠ Α.Ο. 164 0:21:32 27

12 4 ΑΓΓΕΛΙΚΟΥΣΗΣ   ΣΤΕΦΑΝΟΣ  Α ΕΡΜΗΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 147 0:21:32 858

17 5 ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α ΑΕΚ 30 0:22:02

19 6 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ Α ΑΕΚ 26 0:22:09

20 7 ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α ΤΑΛΩΣ 184 0:22:15

24 8 ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ Α ΤΑΛΩΣ 183 0:22:26 343

25 9 ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α ΑΕΚ 9 0:22:26 416

35 10 ΜΑΥΡΑΛΕΞΑΚΗΣ ΘΟ∆ΩΡΗΣ Α ΑΟ ΑΙΟΛΟΣ 91 0:23:48

36 11 ΠΙΤΤΑΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Α ΑΟ ΑΙΟΛΟΣ 95 0:23:49 101

37 12 ΑΛΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α ΑΟ ΑΙΟΛΟΣ 74 0:23:49 434

39 13 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Α ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΙΑΚΟΣ 70 0:24:23

40 14 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Α ΑΝΤΑΙΟΣ Α.Ο. 71 0:24:36

45 15 ΜΗΤΣΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ Α ΑΟ ΘΗΣΕΑΣ 108 0:26:10

52 16 ΚΑΛΟΓΕΡΙ∆ΗΣ    ΠΕΤΡΟΣ  Α ΕΡΜΗΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 148 0:30:12

ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α ΤΑΛΩΣ 182 ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΜΑΣΤΕΡ Β

1 1 ΣΚΥΛΟ∆ΗΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Β ΑΕΚ 39 0:19:54

6 2 ΜΑΛΙΣΙΑΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Β ΑΟ ΑΙΟΛΟΣ 79 0:21:15

8 3 ΠΑΠΟΥΤΣΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Β ΑΕΚ 5 0:21:25

10 4 ΚΩΤΣΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Β ΠΕΛΟΤΟΝ ΠΟΗΑΤ 179 0:21:27

14 5 ΓΑΛΛΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Β ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 151 0:21:37

15 6 ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Β ΑΟ ΑΙΟΛΟΣ 146 0:21:44

16 7 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Β ΒΕΛΟΣ Α.Ο. 134 0:21:52

18 8 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Β ΑΟ ΑΙΟΛΟΣ 76 0:22:03

21 9 ΦΡΑΓΚΙΟΥ∆ΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Β ΚΥ∆ΩΝ ΑΟ 152 0:22:15

22 10 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Β ΑΟ ΑΙΟΛΟΣ 73 0:22:16

26 11 ΑΙΒΑΤΙ∆ΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ Β ΟΦ Ν ΙΩΝΙΑΣ 167 0:22:48

27 12 ΚΑΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Β ΒΕΛΟΣ Α.Ο. 135 0:22:49

28 13 ΣΠΑΝΟΥ∆ΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ Β ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 177 0:22:51

29 14 ΦΥΤΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ Β ΑΕΚ 46 0:22:53

31 15 ΜΠΟΦΙΛΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Β ΑΟ ΣΟΥ∆ΑΣ 118 0:22:59

32 16 ΤΖΟΥΓΚΑΡΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ Β ΑΟ ΣΟΥ∆ΑΣ 125 0:23:16

38 17 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ Β ΤΑΛΩΣ 185 0:23:49 966

41 18 ΠΑΛΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Β ΠΕΛΟΤΟΝ ΠΟΗΑΤ 180 0:24:58

43 19 ΠΑΤΕΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Β ΑΕΚ 38 0:25:58

44 20 ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Β ΠΕΣΑ ΑΣΤΕΡΑΣ 181 0:25:59

46 21 ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Β ΑΟ ΘΗΣΕΑΣ 117 0:26:22

47 22 ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Β ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ  Γ.Σ. 154 0:26:31

∆ίνεται παρατήρηση στον αθλητή µε το νούµερο 179 Κωτσαντή Ευάγγελο λόγω προσέλευσης στις απονοµές χωρίς την 

στολή του σωµατείου
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ

ΚΑΤΆ ΤΑΞΗ Ονοµατεπώνυµο ΚατηγορίαΣωµατείο ΑΡ. ΚΑΘΑΡΟΣ 

48 23 ΣΥΡΙΓΟΣ ΓΙΑΣΕΜΗΣ Β ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 178 0:26:49

49 24 ΓΕΡΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Β ΑΕΚ 32 0:26:59

50 25 ΑΛΥΣΑΝ∆ΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Β ΕΥΚΛΗΣ ΕΠΟΚ 149 0:27:52

ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΜΑΣΤΕΡ Γ

3 1 ∆ΑΛΕΖΙΟΣ ΙΩΣΗΦ Γ ΑΕΚ 48 0:21:06 460

4 2 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ ΑΟ ΣΟΥ∆ΑΣ 130 0:21:06 819

5 3 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 170 0:21:14

9 4 ΕΥΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ ΠΑΝΕΡΥΘΡΑΙΚΟΣ 175 0:21:26

11 5 ΟΡΦΑΝΙ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Γ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 172 0:21:28

23 6 ΑΝΕΣΙΑ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Γ ΤΑΛΩΣ 187 0:22:26

30 7 ΚΟΥΤΕΛΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γ ΑΕΚ 7 0:22:58

33 8 ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ Γ ∆ΙΑΓΟΡΑΣ ΡΟ∆ΟΥ 141 0:23:26

34 9 ΠΑΠΙΟΜΥΤΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ Γ ΑΕΚ 66 0:23:37

42 10 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ ΒΕΛΟΣ Α.Ο. 136 0:25:11

51 11 ΠΕΡΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 174 0:28:17
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Κυριακή 22/5/2011

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ∆ΡΟΜΟΥ ΑΝΤΟΧΗΣ

ΚΑΤΆ ΤΑΞΗ Ονοµατεπώνυµο ΚΑΤ Σωµατείο ΑΡ. ΧΡΟΝΟΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

1 1 ∆ΑΛΕΖΙΟΣ ΙΩΣΗΦ Γ ΑΕΚ 22 2:01:29

2 1 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Β ΒΕΛΟΣ Α.Ο. 49 2:01:29

3 2 ΣΚΥΛΟ∆ΗΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Β ΑΕΚ 17 2:03:18

4 1 ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α ΤΑΛΩΣ 78 2:04:09

5 2 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α ΤΑΛΩΣ 76 2:04:09

6 3 ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α ΑΕΚ 10 2:04:09

7 3 ΚΡΙΠΕΛ     ΜΑΤΙΑΣ  Β ΕΡΜΗΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 56 2:04:09

8 4 ΤΖΟΥΓΚΑΡΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ Β ΑΟ ΣΟΥ∆ΑΣ 46 2:04:09

9 5 ΜΑΛΙΣΙΑΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Β ΑΟ ΑΙΟΛΟΣ 35 2:04:09

10 2 ΟΡΦΑΝΙ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Γ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 69 2:04:09

11 6 ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Β ΑΙΟΛΟΣ 81 2:04:09

12 7 ΣΠΑΝΟΥ∆ΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ Β ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 71 2:04:09

13 4 ∆ΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α ΑΕΚ 4 2:04:09

14 8 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Β ΑΟ ΑΙΟΛΟΣ 29 2:04:09

15 9 ΠΑΠΟΥΤΣΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Β ΑΕΚ 1 2:04:09

16 10 ΦΥΤΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ Β ΑΕΚ 20 2:04:09

17 5 ΜΑΥΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α ΒΕΛΟΣ Α.Ο. 48 2:04:09

18 6 ΛΥ∆ΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Α ΜΙΝΟΑΝ ΚΑΜΠ Α.Ο. 64 2:04:09

19 3 ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΣ Γ ∆ΙΑΓΟΡΑΣ ΡΟ∆ΟΥ 52 2:04:09

20 7 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Α ΑΝΤΑΙΟΣ Α.Ο. 25 2:04:09

21 4 ΑΝΕΣΙΑ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Γ ΤΑΛΩΣ 80 2:04:09

22 11 ΦΡΑΓΚΙΟΥ∆ΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Β ΚΥ∆ΩΝ ΑΟ 61 2:04:09

23 8 ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α ΑΕΚ 5 2:04:09

24 9 ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ Α ΤΑΛΩΣ 77 2:05:49

25 10 ΦΩΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 67 2:05:49

26 5 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 68 2:06:17

27 11 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Α ΑΟ ΑΙΟΛΟΣ 32 2:06:17

28 6 ΚΟΥΤΕΛΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γ ΑΕΚ 2 2:06:20

29 12 ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΗΣ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ Α ΑΟ ΑΙΟΛΟΣ 28 2:06:20

30 12 Α∆ΑΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Β ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Π.Χ. 65 2:06:20

31 13 ΚΑΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Β ΒΕΛΟΣ Α.Ο. 50 2:06:20

32 7 ΠΑΠΙΟΜΥΤΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ Γ ΑΕΚ 23 2:06:20

33 8 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ ΒΕΛΟΣ Α.Ο. 51 2:06:20

34 13 ΤΣΟΥΠΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α ΑΟ ΑΙΟΛΟΣ 84 2:06:20

35 14 ΜΑΥΡΑΛΕΞΑΚΗΣ ΘΟ∆ΩΡΗΣ Α ΑΟ ΑΙΟΛΟΣ 37 2:07:19

36 15 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Α ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΙΑΚΟΣ 24 2:13:41

37 16 ΚΟΛΥΜΠΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α ΑΟ ΘΗΣΕΑΣ 39 2:15:26

38 14 ΑΙΒΑΤΙ∆ΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ Β ΟΦ Ν ΙΩΝΙΑΣ 83 2:15:52

39 15 ΠΑΛΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Β ΠΕΛΟΤΟΝ ΠΟΗΑΤ 74 2:15:52

40 17 ΠΙΤΤΑΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Α ΑΟ ΑΙΟΛΟΣ 38 2:30:51

41 24 ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Α ∆ΟΞΑ ΠΕΥΚΗΣ 53 -1 στροφή

42 16 ΓΕΡΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Β ΑΕΚ 12 -1 στροφή

43 18 ΜΗΤΣΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ Α ΑΟ ΘΗΣΕΑΣ 41 -2 στροφές

44 17 ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Β ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ  Γ.Σ. 62 -2 στροφές

45 18 ΠΑΤΕΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Β ΑΕΚ 13 -2 στροφές

46 19 ΣΥΡΙΓΟΣ ΓΙΑΣΕΜΗΣ Β ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 72 -3 στροφές

47 20 ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ Β ΑΟ ΘΗΣΕΑΣ 44 -3 στροφές

48 19 ΚΑΛΟΓΕΡΙ∆ΗΣ    ΠΕΤΡΟΣ  Α ΕΡΜΗΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 58 -4 στροφές

48 9 ΠΕΡΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 70 -4 στροφές

49 20 ΜΥΛΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α ΑΕΚ 6 -4 στροφές

50 21 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ Α ΑΕΚ 7 -4 στροφές

51 22 ΦΑΤΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α ΑΕΚ 8 -4 στροφές

52 23 ΚΑΠΛΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Α ΑΟ ΑΙΟΛΟΣ 33 -4 στροφές

53 21 ΜΠΟΦΙΛΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Β ΑΟ ΣΟΥ∆ΑΣ 45 -4 στροφές

54 10 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ ΑΟ ΣΟΥ∆ΑΣ 47 -4 στροφές

55 22 ΓΑΛΛΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Β ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 60 -4 στροφές

56 23 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ Β ΤΑΛΩΣ 79 -4 στροφές
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ΜΑΣΤΕΡ Α

4 1 ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α ΤΑΛΩΣ 78 2:04:09

5 2 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α ΤΑΛΩΣ 76 2:04:09

6 3 ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α ΑΕΚ 10 2:04:09

13 4 ∆ΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α ΑΕΚ 4 2:04:09

17 5 ΜΑΥΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α ΒΕΛΟΣ Α.Ο. 48 2:04:09

18 6 ΛΥ∆ΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Α ΜΙΝΟΑΝ ΚΑΜΠ Α.Ο. 64 2:04:09

20 7 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Α ΑΝΤΑΙΟΣ Α.Ο. 25 2:04:09

23 8 ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α ΑΕΚ 5 2:04:09

24 9 ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ Α ΤΑΛΩΣ 77 2:05:49

25 10 ΦΩΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 67 2:05:49

27 11 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Α ΑΟ ΑΙΟΛΟΣ 32 2:06:17

29 12 ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΗΣ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ Α ΑΟ ΑΙΟΛΟΣ 28 2:06:20

34 13 ΤΣΟΥΠΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α ΑΟ ΑΙΟΛΟΣ 84 2:06:20

35 14 ΜΑΥΡΑΛΕΞΑΚΗΣ ΘΟ∆ΩΡΗΣ Α ΑΟ ΑΙΟΛΟΣ 37 2:07:19

36 15 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Α ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΙΑΚΟΣ 24 2:13:41

37 16 ΚΟΛΥΜΠΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α ΑΟ ΘΗΣΕΑΣ 39 2:15:26

40 17 ΠΙΤΤΑΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Α ΑΟ ΑΙΟΛΟΣ 38 2:30:51

41 24 ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Α ∆ΟΞΑ ΠΕΥΚΗΣ 53 -1 στροφή

43 18 ΜΗΤΣΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ Α ΑΟ ΘΗΣΕΑΣ 41 -2 στροφές

48 19 ΚΑΛΟΓΕΡΙ∆ΗΣ    ΠΕΤΡΟΣ  Α ΕΡΜΗΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 58 -4 στροφές

49 20 ΜΥΛΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α ΑΕΚ 6 -4 στροφές

50 21 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ Α ΑΕΚ 7 -4 στροφές

51 22 ΦΑΤΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α ΑΕΚ 8 -4 στροφές

52 23 ΚΑΠΛΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Α ΑΟ ΑΙΟΛΟΣ 33 -4 στροφές

ΜΑΣΤΕΡ Β

2 1 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Β ΒΕΛΟΣ Α.Ο. 49 2:01:29

3 2 ΣΚΥΛΟ∆ΗΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Β ΑΕΚ 17 2:03:18

7 3 ΚΡΙΠΕΛ     ΜΑΤΙΑΣ  Β ΕΡΜΗΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 56 2:04:09

8 4 ΤΖΟΥΓΚΑΡΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ Β ΑΟ ΣΟΥ∆ΑΣ 46 2:04:09

9 5 ΜΑΛΙΣΙΑΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Β ΑΟ ΑΙΟΛΟΣ 35 2:04:09

11 6 ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Β ΑΙΟΛΟΣ 81 2:04:09

12 7 ΣΠΑΝΟΥ∆ΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ Β ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 71 2:04:09

14 8 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Β ΑΟ ΑΙΟΛΟΣ 29 2:04:09

15 9 ΠΑΠΟΥΤΣΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Β ΑΕΚ 1 2:04:09

16 10 ΦΥΤΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ Β ΑΕΚ 20 2:04:09

22 11 ΦΡΑΓΚΙΟΥ∆ΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Β ΚΥ∆ΩΝ ΑΟ 61 2:04:09

30 12 Α∆ΑΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Β ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Π.Χ. 65 2:06:20

31 13 ΚΑΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Β ΒΕΛΟΣ Α.Ο. 50 2:06:20

38 14 ΑΙΒΑΤΙ∆ΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ Β ΟΦ Ν ΙΩΝΙΑΣ 83 2:15:52

39 15 ΠΑΛΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Β ΠΕΛΟΤΟΝ ΠΟΗΑΤ 74 2:15:52

42 16 ΓΕΡΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Β ΑΕΚ 12 -1 στροφή

44 17 ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Β ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ  Γ.Σ. 62 -2 στροφές

45 18 ΠΑΤΕΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Β ΑΕΚ 13 -2 στροφές

46 19 ΣΥΡΙΓΟΣ ΓΙΑΣΕΜΗΣ Β ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 72 -3 στροφές

47 20 ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ Β ΑΟ ΘΗΣΕΑΣ 44 -3 στροφές

53 21 ΜΠΟΦΙΛΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Β ΑΟ ΣΟΥ∆ΑΣ 45 -4 στροφές

55 22 ΓΑΛΛΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Β ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 60 -4 στροφές

56 23 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ Β ΤΑΛΩΣ 79 -4 στροφές

ΜΑΣΤΕΡ Γ

1 1 ∆ΑΛΕΖΙΟΣ ΙΩΣΗΦ Γ ΑΕΚ 22 2:01:29

10 2 ΟΡΦΑΝΙ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Γ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 69 2:04:09

19 3 ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΣ Γ ∆ΙΑΓΟΡΑΣ ΡΟ∆ΟΥ 52 2:04:09

21 4 ΑΝΕΣΙΑ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Γ ΤΑΛΩΣ 80 2:04:09

26 5 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 68 2:06:17

28 6 ΚΟΥΤΕΛΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γ ΑΕΚ 2 2:06:20

32 7 ΠΑΠΙΟΜΥΤΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ Γ ΑΕΚ 23 2:06:20

33 8 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ ΒΕΛΟΣ Α.Ο. 51 2:06:20

48 9 ΠΕΡΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 70 -4 στροφές

54 10 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ ΑΟ ΣΟΥ∆ΑΣ 47 -4 στροφές
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